
 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 09 de Fevereiro de 2026 – Ano X– Edição  1259 

 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 016 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2026. 

 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE EMPREGO PÚBLICO EM 

COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica EXONERADA, a partir de 02 de fevereiro de 2026, a Sra. CÉLIA APARECIDA MURILO 

LOPES, CPF nº 079.XXX.XXX-47, do cargo público em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de 
fevereiro de 2026. 
 

 

Estiva Gerbi, 09 de Fevereiro de 2026. 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

Publicada na Edição 1259 do Semanário Oficial, disponibilizado em 09/02/2026. 

 

 

CELSO DE BARROS 

Chefe de Gabinete 

DECRETO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 09 de Fevereiro de 2026 – Ano X– Edição  1259 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO MUNICIPAL Nº 017 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2026. 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE EMPREGO PÚBLICO EM COMISSÃO 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

MARCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito do Município de ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por lei, 

 

DECRETA 

 

 Art. 1º - Fica NOMEADA, a partir de 02 de fevereiro de 2026, a senhora CÉLIA APARECIDA 

MURILO LOPES, CPF nº 079.XXX.XXX-47, ao emprego público em comissão de VICE DIRETORA DE 

ESCOLA. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 

de Fevereiro de 2026. 

 

Estiva Gerbi, 09 de Fevereiro de 2026. 

 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

Publicada na Edição 1259 do Semanário Oficial, disponibilizado em 09/02/2026. 

 

 

CELSO DE BARROS 

Sec. Mun. De Chefia de Gabinete 

 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 09 de Fevereiro de 2026 – Ano X– Edição  1259 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO MUNICIPAL Nº 018 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2026. 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE EMPREGO PÚBLICO EM COMISSÃO 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

MARCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito do Município de ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por lei, 

 

DECRETA 

 

 Art. 1º - Fica NOMEADO, a partir de 02 de Fevereiro de 2026, o senhor VALDIR PAZINI, portador 

do CPF.:108.XXX.XXX-98, ao emprego público em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de 
Fevereiro de 2026. 

 

 

Estiva Gerbi, 09 de Fevereiro de 2026. 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

Publicada na Edição 1259 do Semanário Oficial, disponibilizado em 09/02/2029. 

 

 

CELSO DE BARROS 

Sec. Mun. De Chefia de Gabinete 

 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 09 de Fevereiro de 2026 – Ano X– Edição  1259 

 

ERRATA 

 O DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE O AVISO A PREGÃO 

PRESENCIAL Nº. 03/2026 - PROCESSO Nº 051/2026 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO FUTURA E PARCELADA 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA,INSTALAÇÃO E RECARGA DE APARELHOS DE AR 

CONDICIONADO CONVENCIONAIS DE PAREDE E DE TETO, INCLUINDO O FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS 

DANIFICADAS DO SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO POR PEÇAS NOVAS, PARA ATENDIJMENTO AS DEMANDA DE TODAS AS 

SECRETARIAS DO MUNICIPIO, COM SERVIÇOS EXECUTADOS POR HORA TRABALHADAS, CONFORME A NECESSIDADE DA 

ADMINISTRATAÇÃO, CONFORME PREVE EM EDITAL DURANTE PERIODO DE 12 MESES, PUBLICADO EM 06 DE FEVEREIRO DE 

2026 - ANO IX DISPONIBILIZADO NA ABA "SEMANÁRIO OFICIAL", ESTÁ INCORRETO.  

DESTE MODO: 

 ONDE SE LÊ:  

PROCESSO Nº.051/2026 DATA E HORÁRIO DA SESSÃO: 28 DE FEVEREIRO DE 2026, A PARTIR DAS 09:00 HORAS. 

 

 PROCESSO Nº.051/2026 

 LEIA-SE:  

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO: 27 DE FEVEREIRO DE 2026, A PARTIR DAS 09:00 HORAS. 

 

 

 

 ESTIVA GERBI 09 DE FEVEREIRO DE 2026  

Jaqueline Moraes 

Agente de Contratação 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÃO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 09 de Fevereiro de 2026 – Ano X– Edição  1259 

 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de 
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos 
oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção 
está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 

EXPEDIENTE 


